ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 йыл  13 июнь 	   №  58                      13 июня  2017 года

Об отмене  Постановления  главы сельского поселения  Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 26 от 19.04.2013 года «Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».

На основании Протеста № 77-2017 от 23.05.2017 года  на Постановление  главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 26 от 19.04.2013 года «Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление  главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 26 от 19.04.2013 года  «Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сельского поселения                                     С.Н.Саликов